
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

24.09.2020             № 5-3 

Санкт-Петербург 

Об исключении из резерва составов участковых  

избирательных комиссий 

 

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами  «в» и 

«г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий 

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссией Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137- 

63 (далее – Порядок), Решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 19.04.2018 N 49-5 О резерве составов участковых комиссий в  

Санкт-Петербурге" Территориальная избирательная комиссия № 33  

р е ш и л а:  

 1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

лиц согласно приложениям.  

 2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 33 в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33         М.В. Дмитриева 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33         Н.В. Миронюк



Приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 33 

 от 24.09.2020 № 5-3 

 

Список лиц предложенных для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий 

 Санкт-Петербургской избирательной комиссии Территориальной избирательной комиссии № 33 на основании 

подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссией Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-63 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения № 

избирательного 

участка 

 

1. Горячков Андрей Олегович Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципальный 

округ Васильевский 

124 

2. Гребенникова Анна Владимировна Василеостровское местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

129 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 33 

 от 24.09.2020 № 5-3 

 

Список лиц предложенных для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий 

 Санкт-Петербургской избирательной комиссии Территориальной избирательной комиссии № 33 на основании 

подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссией Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-63 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения № 

избирательного 

участка 

 

1. Сапожникова Наталия Всеволодовна Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии "Российская объединенная 

демократическая партия "ЯБЛОКО" 

124 

2. Тихомирова Екатерина Михайловна  Собрание избирателей по месту работы 

 

127 

 


